

شيوه شکايت عنوان ششم (Title VI)

هر شخصی که معتقد میباشد که بر اساس نژاد، رنگ، یا منشأ ملیت توسط وزارت ترابری مریلند مورد تبعیض قرار گرفته میتواند شکايت عنوان VI را از طریق پرکردن و تسليم فرم شکايت عنوان ششم تقاضا نماید. وزارت ترابری مریلند شکايتهايی را که بیش از 180 روز از زمان رخداد مورد ادعا از آن نگذشته باشد، بررسی می کند. وزارت ترابری مریلند شکايت هايی را که کامل هستند بررسی خواهد کرد.

به محض دریافت شکايت، وزارت ترابری مریلند برای تعیین اینکه آیا دفتر ما دارای صلاحیت قضایی است آن را بررسی می کند. شاکي، نامه تاییدی را مبنی بر اینکه آیا شکايت او در دفتر ما مورد بررسی قرار خواهد گرفت دریافت خواهد کرد.

وزارت ترابری مریلند 60 روز فرصت دارد تا در مورد شکايت تحقیقات خود را انجام دهد. اگر اطلاعات بیشتری جهت حل و فصل پرونده مورد نیاز باشد، وزارت ترابری مریلند ممکن است با شاکي تماس بگیرد. شاکي 15 روز از تاریخ دریافت نامه فرصت دارد تا اطلاعات درخواست شده را به مامور تحقیق اختصاص داده شده به پرونده بفرستد. اگر شاکي ظرف مدت 15 روز با مامور تحقیق تماس نگیرد و یا اطلاعات مورد نیاز بیشتر را فراهم نسازد، وزارت ترابری مریلند می تواند از نظر اجرایی پرونده را ببندد. پرونده همچنین می تواند از نظر اجرایی بسته شود اگر شاکي تمایلی به ادامه پرونده نداشته باشد.

مامور تحقیق، پس از بررسی شکايت، یکی از این دو نامه را برای شاکي صادر می کند: یک نامه مختومه، یا یک نامه یافته ها (LOF). نامه مختومه، خلاصه اتهامات را نوشته و بیان می دارد که هیچ گونه نقض عنوان ششم وجود نداشته و پرونده بسته خواهد شد. نامه یافته ها (LOF) خلاصه اتهامات و مصاحبه ها را در مورد واقعه ادعا شده نوشته و توضیح می دهد که آیا اقدامات انضباطی، آموزش بیشتر به کارمند و یا اقدامات دیگری به عمل خواهد آمد. اگر شاکي تمایل به تجدید نظر در مورد تصمیم گیری داشته باشد، 10 روز اداری پس از تاریخ نامه مختومه یا نامه LOF فرصت دارد تا درخواست کتبی خود را به دبیرخانه وزارت ترابری مریلند یا دفتر دبیرخانه ای که در نامه مختومه یا نامه LOF تعیین شده ارسال نماید.

هر شخصی می تواند شکايت خود را به طور مستقیم با سازمان حمل و نقل دولت فدرال (FTA)، در دفتر حقوق مدنی FTA، به آدرس زیر ارسال نماید:

Office of Civil Rights, 1200 New Jersey Avenue SE, Washington, DC 20590.

اگر اطلاعات به زبانهای دیگر مورد نیاز می باشد، لطفاً با شرکت ترجمه شرایپر (Schreiber Translations, Inc.) با شماره تلفن 1800-822-3213 و یا با Ad-Astra با شماره تلفن 301-408-4242 یا 1800-308-4807 تماس حاصل فرمایید.